МОБУ «Екатериновская ООШ»

Приказ

«О назначении лиц за организацию

работы по ДТП, ДДТТ,
антитеррористическую безопасность,

пожарную безопасность»

от 30.08.2024г                                                                                                №131

В целях создания условий для профилактики антитеррористической безопасности,
ДТП, ДДТТ, пожарной безопасности в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Чухольскую Т.А.-преподавателя ОБЗР назначить ответственной за организацию работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, ДТП и соблюдение мер
безопасности и требовании инструкций по охране труда.
2. Ильичеву Г.Н. замдиректора назначить ответственной за антитеррористическую и
пожарную безопасность.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.О.Директора школы                                             Булдакова Н.В.